
 
 

 

 

 
 

Il DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di 

studio ai sensi dell’art. 23 della legge n. 240/2010; 

VISTO il Bando INS02/2023 per conferimento di incarichi di insegnamento per i Corsi 

di Studio incardinati nel Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e 

internazionali – aa 2023/2024- SSD IUS/11, pubblicato in data 13 dicembre 2023 con 

scadenza per la presentazione delle candidature fissata al 20 dicembre 2023; 

RAVVISATA la necessità di procedere con la nomina della commissione valutatrice 

per le domande pervenute per il suddetto bando 

DECRETA 

di nominare la seguente commissione valutatrice: 

Prof. Giancarlo Anello Professore di II fascia DIPARTIMENTO DI DISCIPLINE 

UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI presso l’Università di Parma – 

PRESIDENTE 

Prof.ssa Alessandra Ambanelli Ricercatore Universitario confermato presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali – MEMBRO 

Prof. Emanuele Castelli Professore di II fascia presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali presso l’Università di Parma – 

SEGRETARIO 

 

Prof.ssa Stefania Pedrabissi Ricercatore Universitario confermato presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali – SUPPLENTE  



 
 

 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 

prossima seduta utile.  

 

IL DIRETTORE 

 

Prof. Giovanni Francesco Basin 


		2024-01-09T16:24:34+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




